B82450A1004A000 Details PDF
Copyright © 2020 Kaitoha Kaitoha o nga waahanga hiko
Ī-mēra: Info@infinity-electronic.com
Wāhi noho: 17F, Gaylord Hangarau Hokohoko, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
EPCOS B82450A1004A000 EPCOS Kaiwhakarato EPCOS Kaiwhiwhi
EPCOS
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE B82450A1004A000
KAIHANGA EPCOS
WHAKAAHUATANGA TRANSPONDER COIL 1MH SMD
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
HE RAHINGA KEI TE WĀTEA 31728 pcs
PEPA RARAUNGA
RAUPAPA Automotive, AEC-Q200, B82450A
PACKAGING Original-Reel®
ĒTAHI INGOA 495-2719-6
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 1 (Unlimited)
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Lead free / RoHS Compliant
RAUTANGA 125kHz
NGĀ ĀHUATANGA -
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO RFID Antenna 125kHz
B82450A1004A000
Tau Wae: B82450A1004A000
Kaihanga / Waitohu: EPCOS
Whakaahuatanga hua TRANSPONDER COIL 1MH SMD
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Waehere Stock 31728 pcs stock
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B82450A1004A000.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o B82450A1004A000
B82450A1004A000.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
B82450A1004E000
Kaihanga:  EPCOS
Whakaahuatanga:  TRANSPONDER COIL 1MH SMD
I roto i te taonga:  73202 pcs
RFQ
B82450A1855E001
Kaihanga:  EPCOS
Whakaahuatanga:  TRANSPONDER COIL 8MM 18.52MH 3%
I roto i te taonga:  84006 pcs
RFQ
B82442T1825K050
Kaihanga:  EPCOS
Whakaahuatanga:  FIXED IND 8.2UH 54MA 80.6 OHM
I roto i te taonga:  131716 pcs
RFQ
B8245
Kaihanga:  Pulse Electronics Corporation
Whakaahuatanga:  PULSE XFMR 4B3T 150 OHM
I roto i te taonga:  4306 pcs
RFQ
B82442X0001
Kaihanga:  EPCOS
Whakaahuatanga:  KIT INDUCTOR 2220 SERIES
I roto i te taonga:  5163 pcs
RFQ
B82442T1825J50
Kaihanga:  EPCOS
Whakaahuatanga:  FIXED IND 8.2UH 54MA 80.6 OHM
I roto i te taonga:  4429 pcs
RFQ
B82450A2364A000
Kaihanga:  EPCOS
Whakaahuatanga:  TRANSPONDER COIL 2.36MH SMD
I roto i te taonga:  42049 pcs
RFQ
B82442T1824K050
Kaihanga:  EPCOS
Whakaahuatanga:  FIXED IND 820UH 170MA 7.86 OHM
I roto i te taonga:  166148 pcs
RFQ
B82442X0002
Kaihanga:  EPCOS
Whakaahuatanga:  KIT INDUCTOR 2220-T SERIES
I roto i te taonga:  1162 pcs
RFQ
B82450A1344C000
Kaihanga:  EPCOS
Whakaahuatanga:  RFID TRANSPONDER COIL 125KHZ SMT
I roto i te taonga:  192463 pcs
RFQ
B82450A2364E000
Kaihanga:  EPCOS
Whakaahuatanga:  TRANSPONDER COIL 2.36MH SMD
I roto i te taonga:  94318 pcs
RFQ
B82450A1084C000
Kaihanga:  EPCOS
Whakaahuatanga:  RFID TRANSPONDER COIL 125KHZ SMT
I roto i te taonga:  171899 pcs
RFQ